386. **LCO 71 § III**

[*Techn.*] **71. Ord.** — § III. — Semel in hebdomada pro eisdem defunctis ~~tertia pars~~ *quinque decades* rosarii ab omnibus fratribus ~~recitetur~~ *recitentur*.

387. **LCO 97 § I, 3° (T 214 B 266)**

[*Techn.*] **97. Ord.** — § I. — Ut quis ad magisterium in sacra theologia promoveri possit requiritur: [...]

3° ut a commissione de vita intellectuali provinciae capitulo provinciali *provinciae sive affiliationis sive assignationis fratris*, praesentetur et a duabus ex tribus partibus vocalium eiusdem capituli, proponatur, vel ~~a capitulo provinciae affiliationis iuxta eumdem modum procedendi~~, aut a magistro Ordinis si agatur de fratre in conventibus vel institutis eidem immediate subiectis degente;

388. **LCO 100 § II**

★ **100. Const.** — § II - Fratres ~~cooperatores~~ *omnes* partem habent in apostolatu totius communitatis ~~non solum~~ *sive* labore suo quo necessitatibus conventus provident, ~~sed etiam~~ *sive* ministerio proprie dicto, ~~tam cum fratribus presbyteris cooperando quam~~ secundum indolem *suam uniuscuiusque* activitatem apostolicam exercendo.

389. **LCO 115**

◆ **115. Ord.** — Ad opus missionale destinentur qui prius signa vocationis missionariæ dederint et bene parati sint ad illud exsequendum. Formatio specialis missionariis, ~~tam clericis quam~~ ~~cooperatoribus~~, detur in aliquo conventu missionum vel aliquo instituto specializato, in quibus linguam vernaculam, mores, historiam, culturam et pastoralem missionariam populi addiscant.

390. **LCO 165**

◆ **165. Ord.** — § II. - *Quaelibet provincia vocationum promotorem nominet quod, si fieri potest, eiusdem munus primarium sit.*

§ III. - Meminerint tamen omnes... [ut in textu]

391. **LCO 207 § I**

◆ **207. Ord.** — § I. - Quando frater per hunc annum, qui ~~pro~~ ~~clericis~~ potest ut talis computari annus scholasticus... [ut in textu]

392. **LCO 222**

[Techn.] **222. Ord.** — Presbyteri professi votorum temporariorum, ut in spiritu dominicano et regularis disciplinæ observantia confirmentur, saltem per triennium debent remanere in studentatu sub cura magistri, vel in alio loco sub cura alicuius *patris fratris*

presbyteri secundum determinationem prioris provincialis cum suo consilio.

393. **LCO 249**

[Techn.] 249. Ord. — § I. — Presbyteri studentes extra studentatum manentes, a priore vel ab aliquo patre fratre presbytero a priore provinciali designato, opportunis colloquis et exercitationibus in vitam et apostolatum sacerdotalem gradatim introducantur.